CAMARA
MUNICIPAL
DEPAUDALHO

Expediente do Gabinete do Vereador Alceu Edinardo Gusmão Monteiro

Câmara tóunicipaiüoF r
Apfovatfoem._ _ _ discussão em
de._ _ _ de- - - - - - - .de 20 .

Requerimento N° 12/22 em 28 de Março de 2022. PftESWNTE

EMENTA: Solicita dispensa do parecer da Comissão de Constituição, Justiça e
Redação referente à moção n° 04/2022.

O vereador Alceu Edinardo Gusmão Monteiro, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o artigo 98, inciso II, do regimento interno desta Casa legislativa,
submete à apreciação dos vereadores o presente requerimento:

Requer em conformidade com o § II do artigo 172 do regimento interno, a dispensa de
pareceres da Comissão de Constituição, Justiça e redação, a Moção de pesar N° 04/22
em regime de urgência pelo falecimento do Sr. JOSÉ HILÁRIO CAVALCANTE DE
OLIVEIRA.

Requer desta Comissão e demais membros que seja encaminhado à apreciação do
plenário, a dispensa dos pareceres para que a mesma seja apreciada pelos nossos pares
nesta sessão.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Paudalho

Alceu Edinardo Gusmão Monteiro
Vereador

■
 Casa Porfírio João de Oliveira |

RUA CONSELHEIRO JOÃO ALFREDO, 100, CENTRO - PAUDALHO/ PE -  55825-000
Fones- 3636-1306 / 3636-1210- F.mail- contato@alceugusmao.com

mailto:contato@alceugusmao.com